
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

ШОСТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

Від 26 листопада 2021 року Ло 1559

Про затвердження розпорядження міського голови Л»е153
від17.11.2021р.« Про передачу медичних матеріалів НКП «АГПСМР»

Керуючись п.23 ст.2б6 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», відповідно до Програми із запобігання поширенню короновірусної
інфекції СОМІО-19 на території Скалатської міської ради затвердженої
рішенням сесії від 17 грудня Ло189, Скалатська міська рада

ВИРІШИЛА:

І.Затвердити розпорядження міського голови Ле153евід 17.11 202року« Про
передачу медичних матеріалів НКП «АГІПСМР»

джин

Петро Савончак


